
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -377,411

2021/01/04 道具代 石灰 1,596 -379,007 石灰代 現金 2021/01/04 Bチーム
2021/01/09 団費 一般 21,000 -358,007 Ａチーム 現金 2021/01/09
2021/01/09 団費 一般 57,000 -301,007 Bチーム 現金 2021/01/09
2021/01/09 団費 兄弟 6,000 -295,007 Bチーム 現金 2021/01/09
2021/01/09 父母会費 Ｂチーム 5,000 -300,007 弁当代 現金 2021/01/09
2021/01/12 保険料 スポーツ保険 800 -300,807 スポーツ保険 現金 2021/01/12 小柳龍之介くん
2021/01/12 その他 雑費 140 -300,947 振込手数料 現金 2021/01/12
2021/01/16 保険料 スポーツ保険 800 -301,747 スポーツ保険 現金 2021/01/16 堀日向くん
2021/01/16 その他 雑費 140 -301,887 振込手数料 現金 2021/01/16
2021/01/31 大会参加費 その他 10,000 -311,887 卒団記念親善リーグ戦 現金 2021/01/31 Ａチーム
2021/01/31 その他 雑費 18,480 -330,367 卒団メダル 現金 2021/01/31 ７名分
2021/01/31 その他 雑費 22,000 -352,367 生花代 現金 2021/01/31 卒団式

合計　 84,000 58,956 -352,367
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